檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：王傑賢

電話：02-24301505-103

傳真：02-24327029

電子信箱：sweeting@ckjh.kl.edu.tw

受文者：基隆市安樂區安樂國民小學

發文日期：中華民國107年4月9日

發文字號：基府教學參字第1070214636號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：10 6學年度性別平等教育課程與分區研討會實施計畫(0214636A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「106學年度性別平等教育議題輔導小組北區說課觀

課議課暨影展及課程與教學研討會」實施計畫乙份，詳如

說明，請查照。

說明：

一、依據國立高雄師範大學107年3月27日高師大教育字第1071

002657號函辦理。

二、教育部國教署委託國立高雄師範大學教育學系楊巧玲教授

執行「106學年度教育部國民中小學九年ㄧ貫課程推動工

作-課程與教學輔導組-性別平等教育議題輔導群」業務。

三、活動相關訊息：

(一)活動日期與地點：

１、活動日期：107年4月13日(星期五)，09:00-16:00。

２、活動地點：基隆市教師研習中心(基隆市暖暖區暖暖

街350號)。

(二)活動內容及流程(如附件)。

(三)報名方式：即日起至107年4月13日(星期五)，請至教育

部全國教師在職進修網((http://inservice.edu.tw)完

9

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

成線上報名，且將報名表（如附件一）寄給輔導群許桓

真助理。

(四)優先報名：各縣市「國民教育輔導團-性別平等教育議

題輔導小組」。

四、注意事項：課堂研究的目的不是「評價」，但希望提出具

體有效建言，請根據「教室的事實」做觀課記錄。

五、請貴校轉知並鼓勵輔導員踴躍參與，且核予參與人員公假

排代登記。

六、本活動由辦理單位依實核予5小時研習時數。

七、本案聯絡人：許桓真助理(電話：07-7172930分機2185；

信箱：gender.edu@gmail.com)。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：基隆市政府教育處特殊教育科、基隆市政府教育處課程教學科 2018-04-09
10:13:31